
      

Diário Oficial 
Município de Jateí-MS 

Criado pela Lei Municipal n. 670, de 31 de Janeiro de 2017 e Regulamentado pelo Decreto n. 08, de 06 de Fevereiro de 2017 

ANO - I    DIOJATEÍ - N. 0174                        JATEÍ-MS, TERÇA-FEIRA, 07 DE NOVEMBRO DE 2017                                               PÁGINA 1 de 5

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 
PREFEITO MUNICIPAL 

  ERALDO JORGE LEITE 

Vice-Prefeita 

  CILEIDE CABRAL DA SILVA BRITO 

Chefe de Gabinete do Prefeito 

  LUIZ CARLOS BURCI 

Procurador Geral 

  HEDDERSON ALBUQUERQUE MUNHOZ 

Secretário Municipal de Administração 

  SMITH DA SILVEIRA 

Secretário Municipal de Finanças 

  ROGÉRIO DA SILVA 

Secretário Municipal de Planejamento 

  AGENOR PEREIRA DOS REIS 

 
Secretária Municipal de Educação, Cultura, Esportes e Lazer 

  ELENI TEIXEIRA DOS SANTOS FELIPE 

Secretária Municipal de Saúde 

  CILEIDE CABRAL DA SILVA BRITO 

Secretária Municipal de Assistência Social 

  ANTONIA MARCÍLIA LACERDA DA SILVA SANTOS 

Secretário Municipal de Infraestrutura 

  RODRIGO FELIX DA SILVA 

Secretário Municipal de Desenvolvimento Rural, Meio Ambiente e Turismo 

  JOSÉ CARLOS GOMES 

Controladora Geral 

  TELMA CRISTINA BARBOSA GANDINE 

 

SUMÁRIO 
 
TELEFONES ÚTEIS 01 

DECRETOS 01 

LICITAÇÕES 02 

PORTARIAS 02 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO 02 

 

 
 

TELEFONES ÚTEIS 
 

 

DECRETOS 
 

DECRETO N° 046/2017, DE 31 DE OUTUBRO DE 2017. 
 
Prorroga o prazo para adesão ao 
Programa de Recadastramento 
Imobiliário Urbano previsto no 
caput do art. 3° da Lei Municipal nº 

687, de 16 de outubro de 2017, e 
dá outras providências. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE JATEÍ/MS, no uso da atribuição 

que lhe confere o inciso VI, do artigo 52 da Lei Orgânica do 

Município, 

 

CONSIDERANDO o disposto no art. 9º da Lei Municipal nº 

687, de 16 de outubro de 2017. 

  
DECRETA:  

 
Art. 1º  Fica prorrogado até o dia 10 de novembro de 2017, o prazo 

de que trata o caput do art. 3º da Lei Municipal nº. 687, de 16 

de outubro de 2017. 

 

Art. 2º  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE JATEÍ/MS, em 31 de 
outubro de 2017. 

 
ERALDO JORGE LEITE 

Prefeito Municipal 

 

LICITAÇÕES 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 115/2017 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 024/2017 

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

RATIFICO a dispensa de licitação para a contratação direta da 

empresa FREDSON BRANDÃO VASCONCELLOS, CNPJ sob nº 

26.813.873/0001-07, com endereço na Av. Marcelino Pires, 4049, Centro, 

na cidade de Dourados-MS, CEP 79830-001, para aquisição de Refletores, 

Reatores e Lâmpadas para a realização do 54° Aniversário de Jatei-MS, no 

valor de R$ 7.719,20 (sete mil, setecentos e dezenove reais e vinte 

centavos), com fundamento no inciso II, do artigo 24 da Lei Federal nº 

8.666/93 e dos demais documentos e justificativas constantes nos autos. 

 
Jateí/MS, 06 de Novembro de 2017. 

 
ERALDO JORGE LEITE 

Prefeito Municipal 

Atendimento, informações, 
orientações e encaminhamentos. 

 

Prefeitura (067) 3465 1133 

Câmara Municipal (067) 3465 1137 

Conselho Tutelar (067) 3465 1145 

Correios (067) 3465 1212 

CRAS (067) 3465 1019 

CREAS (067) 3465 1152 

DETRAN (067) 3465 1108 

Energisa (067) 3465 1401 

Hospital Santa Catarina (067) 3465 1132 

JATEIPREV (067) 3465 1008 

Polícia Civil (067) 3465 1121 

Polícia Militar (067) 3465 1122 

Sanesul (067) 3465 1288 

http://www.jatei.ms.gov.br/
mailto:diariooficial@jatei.ms.gov.br


ANO - I    DIOJATEÍ - N. 0174                        JATEÍ-MS, TERÇA-FEIRA, 07 DE NOVEMBRO DE 2017                                                PÁGINA 2 de 5

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

PORTARIAS 
 

PORTARIA Nº 426, DE 06 DE NOVEMBRO DE 2017. 
 
“Dispõe sobre prorrogação de carga 
horária de servidor que especifica, e 
dá outras providências". 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE JATEÍ/MS, no uso das atribuições 
que lhe confere o inciso VI, do Artigo 52, da Lei Orgânica do 
Município, 

 
CONSIDERANDO as especificidades dos serviços essenciais de 
saúde colocados à disposição da população, em especial os 
serviços oferecidos pelo Laboratório Municipal; 

 
CONSIDERANDO que o Laboratório Municipal tem a 
necessidade premente de funcionamento 8 (oito) horas 
diárias; 

 
CONSIDERANDO que para o funcionamento do Laboratório 
existe a necessidade de um Responsável Técnico para registro 
junto aos Órgãos fiscalizadores; 

 
CONSIDERANDO que o Município de Jateí – Estado de Mato 
Grosso do Sul, não dispõe em seu quadro permanente de 
servidores, profissional devidamente habilitado com carga 
horária semanal de 40 (quarenta) horas; 

 
CONSIDERANDO que a prorrogação de carga horária de que 
trata esta Portaria, tem o caráter temporário e precário e irá 
atender as razões de interesse público; 

 
RESOLVE: 

 
Artigo 1º - PRORROGAR em mais 20 (vinte) horas a carga horária da 

servidora pública municipal JOSIELLI MARCELINO DIAS, 
ocupante do cargo de provimento efetivo de Biomédica, Nível 
V, Classe E, Lotada na Secretaria Municipal de Saúde, em 
caráter temporário e precário, até ulterior deliberação. 

 
Artigo 2º - Fica autorizado o Departamento de Recursos Humanos da 

Prefeitura Municipal de Jateí/MS, proceder o pagamento das 
verbas inerentes a carga horária prorrogada, durante a 
vigência desta Portaria. 

 

Artigo 3º - Em virtude do caráter temporário e precário, a remuneração 
inerente a prorrogação não sofrerá descontos previdenciários. 

 
Artigo 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação e 

afixação no âmbito da administração pública municipal, 
revogando-se as disposições em contrário. 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE JATEÍ/MS, em 06 de 
Novembro de 2017. 

 
ERALDO JORGE LEITE 

Prefeito Municipal 

 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 010/2017 

 

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2017 
 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JATEÍ – MS, no 
uso de suas atribuições e de acordo o que determina o artigo 26 da Lei 
Federal nº 8.666/93 e alterações posteriores, considerando o que consta o 
presente processo licitatório nº 010/2017. 
1 – Adoto a justificativa de Dispensa de Licitação, embasado no artigo 24 
inciso II da Lei Federal nº 8.666/93, de 21 de junho de 1993 e suas 
alterações posteriores, conforme reserva orçamentária, justificativa da 
dispensa e parecer Jurídico. 

2 – RATIFICO a Contratação de sociedade unipessoal de advocacia para a 
prestação de assessoria e consultoria jurídica, objetivando a confecção de 
pareceres técnicos e jurídicos, orientação ao poder legislativo na área do 
direito público, em especial nas áreas de licitação e contratações públicas, 
assessoria ao plenário da casa nas questões legais, regimentais e em 
relação à lei orgânica do município e assuntos correlacionados; orientação 
quanto à implementação e cumprimento das normativas dos tribunais de 
contas do estado e da união, inclusive na elaboração de respostas às 
notificações e recursos administrativos perante estas instituições e demais 
órgãos de controle, pelo período de 02 (dois) meses. 

DO CONTRATADO - A contratada será a sociedade SIBUT DE ARAUJO 
SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, inscrita sob o CNPJ nº 
27.209.484/0001-30. 
DO VALOR - O valor da contratação será de R$: 8.000,00 (oito mil reais). 
DA BASE LEGAL – Art. 24, inciso II da Lei n. 8.666/93. 

DA AUTORIZAÇÃO – Ratifico a presente dispensa de licitação. 
 

Jateí/MS – MS, 30 de outubro de 2017. 
 

EDISON JOSÉ DE LIMA PAZ 
Presidente da Câmara Municipal 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 010/2017 

 

MODALIDADE DISPENSA DE LICITAÇÃO N°004/2017 

EXTRATO DE CONTRATO N°009/2017 
 
PARTES: CÂMARA MUNICIPAL DE JATEÍ/MS 

SIBUT DE ARAUJO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA 
OBJETO: Contratação de sociedade unipessoal de advocacia para a 
prestação de assessoria e consultoria jurídica, objetivando a confecção de 
pareceres técnicos e jurídicos, orientação ao poder legislativo na área do 

direito público, em especial nas áreas de licitação e contratações públicas, 
assessoria ao plenário da casa nas questões legais, regimentais e em 
relação à lei orgânica do município e assuntos correlacionados; orientação 
quanto à implementação e cumprimento das normativas dos tribunais de 
contas do estado e da união, inclusive na elaboração de respostas às 
notificações e recursos administrativos perante estas instituições e demais 
órgãos de controle, pelo período de 02 (dois) meses. 
AMPARO LEGAL: Art. 24, incisos II da Lei 8.666, de 21 de junho de 1993. 
VALOR: R$: 8.000,00 (Oito mil reais). 
PRAZO: 60 dias 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
01.031.0001.2001 CÂMARA MUNICIPAL DE JATEÍ 

 GESTÃO LEGISLATIVA 
3.3.90.34.010000     ASSESSORIA JURÍDICA 

ASSINAM: 
EDISON JOSÉ DE LIMA PAZ – Contratante 
SIBUT DE ARAUJO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA – Contratada. 
FORO: Comarca de Fátima do Sul/MS 
 

Jateí/MS, 06 de novembro de 2017. 

 

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 006/2017 
 

A Câmara Municipal de Jateí – Estado de Mato Grosso do Sul, 
por intermédio da Comissão de Concurso Público, TORNA PÚBLICO para 
conhecimento dos interessados, em cumprimento ao disposto no item 13 
do Edital nº 001/2017, e em acolhimento ao pronunciamento da empresa 
responsável pela organização elaboração do concurso público de provas e 
títulos, após análise dos recursos impetrados contra os gabaritos 
referentes às provas objetivas realizadas, apresenta a seguinte decisão: 

 
I – ANULAR, a questão relacionada e atribuir ponto a ela correspondente, a 
todos os candidatos independentemente ou não dos mesmos terem 
recorrido: 
a) ANALISTA DE PLANEJAMENTO E CONTROLE: Questão nº 35. 
 
II – ALTERAR, em seus respectivos gabaritos as respostas das questões a 
seguir indicadas: 
a) ANALISTA DE PLANEJAMENTO E CONTROLE: Questão nº 32 – da letra “A” 
para “C”. 
b) MOTORISTA: Questão nº 23 – da letra “C” para “D”. 
 

III – RECURSOS INDEFERIDOS: 
INSC. QUESTÃO INSC. QUESTÃO INSC. QUESTÃO INSC. QUESTÃO INSC. QUESTÃO 
002070 19 002930 38 007250 24 004970 34 000010 25 

001130 37 001230 29 005110 24 005110 39 005110 40 

 
IV – VALIDAR os gabaritos divulgados, com as anulações constantes do 
Item I e as alterações constantes do item II, ambos deste Edital. 
 

Jateí/MS, 06 de novembro de 2017. 
 

CRISTIAN GAZOLA 

MEMBRO 

LUIZ CARLOS BURCI 

PRESIDENTE 

FERNANDO CAMILO DO CARMO 

MEMBRO 

 

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 007/2017 
 

A Câmara Municipal de Jateí – Estado de Mato Grosso do Sul, 

por intermédio da Comissão de Concurso Público, TORNA PÚBLICO para 
conhecimento dos interessados, a relação nominal dos CLASSIFICADOS na 
1ª Etapa [prova objetiva] do concurso público de provas e títulos, 
conforme segue: 
CARGO: ANALISTA DE PLANEJAMENTO E CONTROLE 
VAGAS: 01 

http://www.jatei.ms.gov.br/
mailto:diariooficial@jatei.ms.gov.br


ANO - I    DIOJATEÍ - N. 0174                        JATEÍ-MS, TERÇA-FEIRA, 07 DE NOVEMBRO DE 2017                                                PÁGINA 3 de 5

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

INSC. NOME DO CANDIDATO L. POR. MAT. C.GERA C. ESP. TOTAL SIT. 

0005110 ADELMA MORAES DE SOUZA 20,00 7,50 7,50 30,00 65,00 CLASS. 

0006860 ALEX DE SOUZA JERONIMO 12,50 5,00 12,50 22,50 52,50 CLASS. 

0000580 ANDRE LUIZ MARQUES DE OLIVEIRA 20,00 7,50 7,50 17,50 52,50 CLASS. 

0003010 BRUNO LAIER ARAÚJO 17,50 7,50 7,50 25,00 57,50 CLASS. 

0003790 DOUGLAS PATRICK HAMMARSTROM 20,00 5,00 7,50 17,50 50,00 CLASS. 

0000540 ERLAINE TEIXEIRA DOS SANTOS 17,50 5,00 7,50 20,00 50,00 CLASS. 

0000280 JOSÉ CARLOS DA SILVA 12,50 7,50 12,50 17,50 50,00 CLASS. 

0001130 LUIZ ELIEZER ALVES DA G FERREIRA 17,50 2,50 12,50 20,00 52,50 CLASS. 

0004490 PATRÍCIA KROTH MACEDO 20,00 5,00 7,50 27,50 60,00 CLASS. 

0002610 PIERO CASARO SATURNINO 22,50 10,00 12,50 22,50 67,50 CLASS. 

0001230 WILSON AMARAL PRIETO 17,50 2,50 10,00 27,50 57,50 CLASS. 

CARGO: ASSISTENTE TÉCNICO LEGISLATIVO 
VAGAS: 01 
INSC. NOME DO CANDIDATO L. POR MAT. C. GERA C. ESP. TOTAL SIT. 

0004000 ALMIR FARIAS DA CUNHA 17,50 2,50 12,50 30,00 62,50 CLASS. 

0005700 ANA CLAUDIA SILVA DE SOUZA 20,00 0,00 12,50 35,00 67,50 CLASS. 

0000190 ANA CRISTINA SILVA TONET 12,50 2,50 10,00 25,00 50,00 CLASS. 

0006420 ANDREY ALVES DE LIMA 20,00 0,00 5,00 32,50 57,50 CLASS. 

0000050 ANNELIZE DA SILVA 20,00 7,50 7,50 25,00 60,00 CLASS. 

0005300 ARLETE EMILIANO DE SOUZA 10,00 7,50 5,00 30,00 52,50 CLASS. 

0004390 BRUNO DIEGO F R DOS SANTOS 15,00 5,00 5,00 37,50 62,50 CLASS. 

0006830 CAIO GRACIA SOUZA 15,00 0,00 10,00 30,00 55,00 CLASS. 

0007050 CÁSSIA FELISBERTO BELARMINO 20,00 2,50 12,50 32,50 67,50 CLASS. 

0000490 CELIO BALASSO JUNIOR 17,50 0,00 5,00 37,50 60,00 CLASS. 

0008310 CHRISTIAN MENDONZA MARQUES 17,50 2,50 7,50 32,50 60,00 CLASS. 

0000480 CINTIA DE BRITO SALOMÃO 15,00 5,00 7,50 37,50 65,00 CLASS. 

0006480 EDINEI CAPEIRO LOPES 17,50 7,50 5,00 22,50 52,50 CLASS. 

0005290 EDU CARLOS FURTADO R JUNIOR 20,00 2,50 10,00 40,00 72,50 CLASS. 

0002420 EDUARDO APARECIDO M PEREIRA 7,50 7,50 7,50 27,50 50,00 CLASS. 

0005460 ESTEFANIA MARIA DIAS DA SILVA 10,00 7,50 10,00 30,00 57,50 CLASS. 

0005900 FABIO LEITE PEREIRA 10,00 2,50 10,00 37,50 60,00 CLASS. 

0000180 FERNANDA G NASCIMENTO GOTARDI 25,00 7,50 10,00 37,50 80,00 CLASS. 

0007710 FERNANDO GARCIA 20,00 7,50 10,00 35,00 72,50 CLASS. 

0006620 FLORIPES ALMEIDA NOBRES 17,50 10,00 10,00 32,50 70,00 CLASS. 

0007340 GEVANILSON JOSÉ DE SOUZA 17,50 0,00 5,00 35,00 57,50 CLASS. 

0005250 GLEYSON SILVA 10,00 7,50 7,50 37,50 62,50 CLASS. 

0008420 HULDA LAVÍNIA SOUZA FREITAS 15,00 2,50 7,50 35,00 60,00 CLASS. 

0003370 JESSICA HABONSKI DE LIMA 10,00 5,00 7,50 27,50 50,00 CLASS. 

0003170 JHONATAN NUNES DE ALMEIDA 17,50 10,00 7,50 30,00 65,00 CLASS. 

0000810 JOELMA ANDRE DA SILVA 15,00 5,00 10,00 35,00 65,00 CLASS. 

0005730 JOSE LEANDRO D ALBUQUERQUE 12,50 2,50 10,00 32,50 57,50 CLASS. 

0007860 JULIO CESAR SECCATTO 15,00 5,00 5,00 30,00 55,00 CLASS. 

0000100 JULLY MEDEIROS DE AZEVEDO 17,50 0,00 2,50 32,50 52,50 CLASS. 

0006840 LEIDILAINE BARBOSA DE SOUZA 22,50 5,00 7,50 25,00 60,00 CLASS. 

0003930 LINCOLN PEGORARI NUNES 17,50 5,00 5,00 42,50 70,00 CLASS. 

0002190 LUCAS MATEUS LIMA MATOS 15,00 5,00 5,00 30,00 55,00 CLASS. 

0003490 MARIA CRISTINA DE LIMA 12,50 2,50 7,50 35,00 57,50 CLASS. 

0008170 MARIA SIMONE DA COSTA 20,00 5,00 2,50 30,00 57,50 CLASS. 

0007590 MARIANGELA DE LIMA PAIXAO 15,00 5,00 7,50 32,50 60,00 CLASS. 

0001810 MATEUS MACEDO DA SILVA 17,50 2,50 7,50 35,00 62,50 CLASS. 

0005860 MATEUS PALACHINI DE OLIVEIRA 12,50 7,50 7,50 30,00 57,50 CLASS. 

0004850 MAURÍCIO ROCHA KINTSCHEV 25,00 7,50 10,00 32,50 75,00 CLASS. 

0003690 NÁDIA FERNANDA DA SILVA 17,50 0,00 10,00 32,50 60,00 CLASS. 

0004420 NATIELY DE LIRA RODRIGUES 12,50 5,00 5,00 37,50 60,00 CLASS. 

0008460 PABLO JOSE NASCIMENTO ROCHA 12,50 5,00 7,50 35,00 60,00 CLASS. 

0002860 RODRIGO LIMA DA SILVA 12,50 0,00 7,50 35,00 55,00 CLASS. 

0005310 ROSANGELA SCARABELLI 12,50 2,50 5,00 30,00 50,00 CLASS. 

0006720 SULA DA SILVA FERREIRA 12,50 7,50 5,00 25,00 50,00 CLASS. 

0003980 TADNA FELIX MARINHO 15,00 2,50 10,00 42,50 70,00 CLASS. 

0005990 VALÉRIA ALVES DE OLIVEIRA 15,00 2,50 5,00 30,00 52,50 CLASS. 

0004140 VANDERLEIA A BEZERRA RAMOS 10,00 5,00 5,00 30,00 50,00 CLASS. 

0000070 VANDO DA SILVA ANDRADE 17,50 0,00 10,00 35,00 62,50 CLASS. 

0006730 WELLINGTON LUNARDO DA SILVA 12,50 0,00 7,50 30,00 50,00 CLASS. 

0004300 WILLIAN YOSHIHIRO YASUNAKA 20,00 2,50 5,00 35,00 62,50 CLASS. 

0005650 WILSON SOUZA DA SILVA 12,50 5,00 12,50 35,00 65,00 CLASS. 

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
VAGAS: 01 
INSC. NOME DO CANDIDATO L. POR MAT. C. GERA C. ESP. TOTAL SIT. 

0003830 ANIELE ALIENDRE DOS REIS 7,50 0,00 7,50 35,00 50,00 CLASS. 

0001840 BRAZ DOS REIS R DA SILVA 10,00 2,50 7,50 37,50 57,50 CLASS. 

0003620 CINTIA DE BRITO SALOMÃO 20,00 0,00 5,00 47,50 72,50 CLASS. 

0005190 CRISTIANE VALENTE DE JESUS 12,50 0,00 12,50 45,00 70,00 CLASS. 

0008050 DIEGO ASSUNCAO GANDINE 12,50 2,50 5,00 47,50 67,50 CLASS. 

0003800 EDNA PACHEGA DE ARAUJO 5,00 2,50 7,50 47,50 62,50 CLASS. 

0006130 ELIAS DOS SANTOS FERNADES 12,50 2,50 5,00 47,50 67,50 CLASS. 

0004540 GILMAR COELHO DE ARAUJO 12,50 7,50 5,00 47,50 72,50 CLASS. 

0004600 GUSTAVO HENRIQUE DE S ESCOBAR 15,00 0,00 5,00 35,00 55,00 CLASS. 

0008670 HENRIQUE DA SILVA RODRIGUES 12,50 2,50 2,50 42,50 60,00 CLASS. 

0001830 HIGOR APARECIDO R DE OLIVEIRA 15,00 2,50 7,50 45,00 70,00 CLASS. 

0002470 HULDA PAULINA SOUZA 7,50 2,50 2,50 42,50 55,00 CLASS. 

0006410 IDERSON BARBOSA SILVEIRA 10,00 5,00 7,50 45,00 67,50 CLASS. 

0002620 INGRID LOPES DE ALMEIDA 10,00 2,50 2,50 37,50 52,50 CLASS. 

0002760 ISABELA LUCIANA DOS S SOUZA 12,50 5,00 5,00 47,50 70,00 CLASS. 

0006820 JANAINA LIMA SILVA 17,50 2,50 10,00 32,50 62,50 CLASS. 

0004680 JHOICE SILVA SANTOS 17,50 7,50 5,00 47,50 77,50 CLASS. 

0001930 JONATAM VANDEI DE BARROS ALVES 12,50 5,00 2,50 40,00 60,00 CLASS. 

0002710 JOSE MARCIO ALVES CALDAS 15,00 2,50 0,00 47,50 65,00 CLASS. 

0008610 JOSUE AURELIANO DA SILVA 7,50 2,50 2,50 42,50 55,00 CLASS. 

0000270 KATYA CRISTTER QUELE DUCK 10,00 2,50 10,00 50,00 72,50 CLASS. 

0000790 LEANDRO ALVES DA SILVA FERREIRA 15,00 0,00 0,00 40,00 55,00 CLASS. 

0007390 LEANDRO JOSE DOS SANTOS 7,50 2,50 7,50 37,50 55,00 CLASS. 

0006800 LUCIA ALVES DE SOUZA 7,50 0,00 5,00 40,00 52,50 CLASS. 

0002500 LUCIANA SILVA CASSIANO DIONIZIO 10,00 7,50 7,50 45,00 70,00 CLASS. 

0004880 MARIA VANUZA F AGUERO 17,50 0,00 5,00 47,50 70,00 CLASS. 

0000410 OSMAR FERREIRA RAMOS 20,00 5,00 5,00 42,50 72,50 CLASS. 

0000230 PABLO ROBERTO BEZERRA LIMA 15,00 5,00 7,50 42,50 70,00 CLASS. 

0001920 ROGERIO BENITEZ GONÇALVES 7,50 5,00 7,50 45,00 65,00 CLASS. 

0004940 ROSANGELA DE LIMA ALVES ARAUJO 15,00 2,50 2,50 47,50 67,50 CLASS. 

0001960 SAMUEL VIEIRA DE SOUZA 12,50 2,50 5,00 47,50 67,50 CLASS. 

0009010 SHIRLEY DIAS DE OLIVEIRA 10,00 10,00 7,50 42,50 70,00 CLASS. 

0001910 SILVIA RODRIGUES ALVES 12,50 2,50 7,50 47,50 70,00 CLASS. 

0007760 SIRLENE SHIAVE T ESCALIANTE 15,00 0,00 10,00 47,50 72,50 CLASS. 

0008630 STEFANY DE PAULA COSTA 20,00 2,50 5,00 37,50 65,00 CLASS. 

0002330 SUELI SOUZA DE LIMA 10,00 5,00 5,00 37,50 57,50 CLASS. 

0002280 UELISON CAIQUE GABRIEL SALES 5,00 2,50 5,00 37,50 50,00 CLASS. 

CARGO: COPEIRA 
VAGAS: 01 
INSC. NOME DO CANDIDATO L.POR MAT. C. GERA C. ESP. TOTAL SIT. 

0000990 ADRIANA PORFIRIO DA SILVA 10,00 2,50 5,00 35,00 52,50 CLASS. 

0003450 ANA CLAUDIA NOGUEIRA 12,50 0,00 7,50 45,00 65,00 CLASS. 

0007010 ANA PAULA DA SILVA PEREIRA 10,00 2,50 12,50 42,50 67,50 CLASS. 

0004270 ANA PAULA RAMOS DIONIZIO 15,00 0,00 10,00 47,50 72,50 CLASS. 

0004810 ANDREIA MARIA DE A MARIM 15,00 2,50 5,00 42,50 65,00 CLASS. 

0008940 BARBARA CHRYS G BALDUINO 7,50 5,00 2,50 47,50 62,50 CLASS. 

0005680 CRISTIANE S DE OLIVEIRA 10,00 5,00 5,00 30,00 50,00 CLASS. 

0006930 DAIANE MONTEIRO NELVO 17,50 5,00 5,00 45,00 72,50 CLASS. 

0002780 DANIELLI MARIA DA S NOGUEIRA 20,00 5,00 5,00 45,00 75,00 CLASS. 

0008010 DAYANE MAGALHAES DA SILVA 10,00 0,00 2,50 40,00 52,50 CLASS. 

0007730 DILEUZA DIONIZIO ROCHA 7,50 5,00 10,00 30,00 52,50 CLASS. 

0004830 EDINA ASSUNCAO 12,50 2,50 5,00 42,50 62,50 CLASS. 

0006340 ELAINE APARECIDA DE O DA SILVA 5,00 5,00 2,50 37,50 50,00 CLASS. 

0002350 ELEONOR DA CRUZ SILVA 15,00 7,50 7,50 37,50 67,50 CLASS. 

0008300 ELIZABETH MARIA DE SOUZA 17,50 0,00 7,50 30,00 55,00 CLASS. 

0006360 ELOISA FABIANA F DA SILVA 15,00 2,50 7,50 45,00 70,00 CLASS. 

0002300 ELZA DA SILVA 10,00 2,50 7,50 37,50 57,50 CLASS. 

0008900 ELZA PAULA ROMERO TORRES 15,00 2,50 7,50 45,00 70,00 CLASS. 

0001900 ÉRICA SOUSA DE OLIVEIRA 20,00 2,50 2,50 45,00 70,00 CLASS. 

0007240 FELICIA CALADO MARQUES 17,50 5,00 5,00 50,00 77,50 CLASS. 

0002930 FERNANDA DE ALMEIDA MELO 20,00 0,00 5,00 45,00 70,00 CLASS. 

0002140 FRANCIELE SANTOS DA CRUZ 10,00 7,50 7,50 37,50 62,50 CLASS. 

0000150 FRANCIELE SOUZA DA SILVA 5,00 2,50 7,50 42,50 57,50 CLASS. 

http://www.jatei.ms.gov.br/
mailto:diariooficial@jatei.ms.gov.br


ANO - I    DIOJATEÍ - N. 0174                        JATEÍ-MS, TERÇA-FEIRA, 07 DE NOVEMBRO DE 2017                                                PÁGINA 4 de 5

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

0001210 GEISSIELE DE O C BAGORDAKIS 17,50 2,50 2,50 47,50 70,00 CLASS. 

0002700 GESSICLÉIA DOS SANTOS SILVA 15,00 2,50 10,00 37,50 65,00 CLASS. 

0003900 GRAZIELLE BALBINA DA SILVA 15,00 2,50 5,00 45,00 67,50 CLASS. 

0000470 HELENA FERREIRA ANDRADE 15,00 0,00 7,50 47,50 70,00 CLASS. 

0006190 JANIÉLLY FERREIRA DA SILVA 15,00 5,00 10,00 47,50 77,50 CLASS. 

0005600 JENIFFER RAIANE MOURA SILVA 7,50 2,50 2,50 42,50 55,00 CLASS. 

0006230 JÉSSICA LUANA COSTA BARBOZA 10,00 2,50 7,50 40,00 60,00 CLASS. 

0003640 JULIENE LINO DA SILVA 15,00 10,00 2,50 40,00 67,50 CLASS. 

0003060 KATIA APARECIDA DE OLIVEIRA 12,50 7,50 5,00 45,00 70,00 CLASS. 

0008410 KATIELLY FERNANDA S S RAMOS 15,00 2,50 2,50 45,00 65,00 CLASS. 

0006610 LILIAN DEMETRIA CARVALHO 15,00 2,50 7,50 42,50 67,50 CLASS. 

0002720 LIZIANE KEILA DA SILVA BARROS 12,50 0,00 7,50 42,50 62,50 CLASS. 

0006790 MAÍRA MILENE FERREIRA PEDROSO 20,00 2,50 5,00 47,50 75,00 CLASS. 

0000320 MARCIA B DA SILVA CARNEIRO 7,50 5,00 7,50 30,00 50,00 CLASS. 

0000430 MARCIA MUNARIM PEREIRA MACIEL 12,50 10,00 5,00 45,00 72,50 CLASS. 

0005580 MARIA EDUARDA ALVES TEIXEIRA 10,00 5,00 5,00 35,00 55,00 CLASS. 

0004280 MARIA LUCIA FERREIRA NOBRE 12,50 2,50 2,50 37,50 55,00 CLASS. 

0006640 MARLENE EVANGELISTA DE SOUZA 12,50 2,50 2,50 40,00 57,50 CLASS. 

0008350 MARLI FERRREIRA DA SILVA 12,50 0,00 0,00 45,00 57,50 CLASS. 

0002380 MARTA GAYOSO FERNANDES 15,00 2,50 5,00 45,00 67,50 CLASS. 

0005060 MAYARA MONTERIO NELVO 12,50 5,00 12,50 45,00 75,00 CLASS. 

0007000 MEIRE GRACIELA M DOS SANTOS 10,00 7,50 5,00 35,00 57,50 CLASS. 

0007700 MICHELLI MARTINA DA SILVA 10,00 0,00 2,50 37,50 50,00 CLASS. 

0005940 MIRIAN VELANIA DE OLIVEIRA SILVA 12,50 2,50 5,00 42,50 62,50 CLASS. 

0007480 NATHALIA BIANCA SILVA REIS 10,00 0,00 5,00 37,50 52,50 CLASS. 

0005590 NEIDE ALVES MOTA SANTOS 17,50 7,50 10,00 45,00 80,00 CLASS. 

0004700 PAMELA SILVA SANTOS 20,00 2,50 7,50 45,00 75,00 CLASS. 

0000650 PRISCILA BARBOSA BARCELOS 12,50 5,00 7,50 45,00 70,00 CLASS. 

0004460 RAFAELA MORENO 17,50 0,00 7,50 42,50 67,50 CLASS. 

0005390 RAMONA CAROLINA ALEN 12,50 0,00 5,00 37,50 55,00 CLASS. 

0008090 ROSELI MARIA DE SOUZA 17,50 2,50 5,00 45,00 70,00 CLASS. 

0008250 ROSILEY FERNANDA DA C PEREIRA 12,50 2,50 7,50 42,50 65,00 CLASS. 

0006350 SIMONI DE MELO MATA SILVA 12,50 2,50 10,00 45,00 70,00 CLASS. 

0005340 VALÉRIA LEITE DE ASSUNÇÃO 10,00 5,00 10,00 45,00 70,00 CLASS. 

0006280 VIVIANE DA SILVA SANTOS MOTA 15,00 5,00 5,00 45,00 70,00 CLASS. 

0003780 VIVIANE SOUZA DE OLIVEIRA 12,50 0,00 2,50 45,00 60,00 CLASS. 

CARGO: MOTORISTA 

VAGAS: 01 
INSC. NOME DO CANDIDATO L.POR MAT. C. GERA C. ESP. TOTAL SIT. 

0007360 ADEMIR BENTO CORREIA 10,00 5,00 7,50 27,50 50,00 CLASS. 

0003970 ADRIANO GRANJEIRO VIEIRA 10,00 5,00 10,00 27,50 52,50 CLASS. 

0004710 AILTON HENRIQUE R SOARES 15,00 5,00 7,50 40,00 67,50 CLASS. 

0006900 ANDERSON SANTOS RAMOS 10,00 5,00 5,00 32,50 52,50 CLASS. 

0003740 ARTUR GOMES PEREIRA 12,50 5,00 7,50 35,00 60,00 CLASS. 

0002310 BRUNNO JOSE L C DOS SANTOS 15,00 0,00 7,50 35,00 57,50 CLASS. 

0007320 BRUNO SILVA BRANDÃO 10,00 2,50 7,50 37,50 57,50 CLASS. 

0005470 CAIO MANOEL HENRIQUE N SANTOS 17,50 10,00 7,50 37,50 72,50 CLASS. 

0006600 CARLOS ALBERTO DOS S VILELA 10,00 0,00 5,00 35,00 50,00 CLASS. 

0003270 CARLOS EDUARDO C ALONSO 12,50 10,00 5,00 27,50 55,00 CLASS. 

0004020 CLAUDEMIR DE MELO XAVIER 10,00 5,00 10,00 30,00 55,00 CLASS. 

0007310 CLAUDINEI MANOEL LEITE 17,50 0,00 7,50 32,50 57,50 CLASS. 

0006950 DIEGO EMANUEL R DE AQUINO 15,00 2,50 2,50 40,00 60,00 CLASS. 

0003880 DIEGO SOARES PEREIRA 12,50 2,50 5,00 32,50 52,50 CLASS. 

0002230 EDELSON PEREIRA DE JESUS 12,50 5,00 2,50 40,00 60,00 CLASS. 

0002550 EDIVALDO DOS ANJOS FERREIRA 7,50 2,50 7,50 32,50 50,00 CLASS. 

0008120 EDNILSON JORGE SOUZA 10,00 5,00 12,50 30,00 57,50 CLASS. 

0006680 ERICA MASSAYO UEHARA DANTAS 17,50 0,00 7,50 32,50 57,50 CLASS. 

0000110 FABRICIO NEPONUCENO VIEIRA 20,00 2,50 5,00 37,50 65,00 CLASS. 

0005870 FRANCISCO DE ASSIS E DA SILVA 12,50 0,00 7,50 37,50 57,50 CLASS. 

0002060 FRANCISMAR NOGUEIRA 10,00 0,00 7,50 37,50 55,00 CLASS. 

0001180 GEAN CARLOS SILVA DOS SANTOS 12,50 5,00 5,00 27,50 50,00 CLASS. 

0006300 GUILHERME ALVES DE SOUZA 10,00 5,00 5,00 32,50 52,50 CLASS. 

0005410 GUILHERME DE OLIVEIRA SOUZA 10,00 2,50 7,50 37,50 57,50 CLASS. 

0007270 ISMAEL PESSOA DIAS 12,50 0,00 7,50 30,00 50,00 CLASS. 

0001570 JEAN BETINE DOS SANTOS 12,50 2,50 5,00 35,00 55,00 CLASS. 

0006430 JOCIMAR BARBOSA DOS SANTOS 12,50 2,50 10,00 27,50 52,50 CLASS. 

0000970 JOSE SIDNEY DOS SANTOS DUCK 10,00 5,00 7,50 32,50 55,00 CLASS. 

0004960 JOSEMAR NOGUEIRA DOS SANTOS 12,50 2,50 7,50 35,00 57,50 CLASS. 

0007680 JUNIOR MOREIRA BRITO 17,50 2,50 5,00 40,00 65,00 CLASS. 

0006380 KEYLA JESUS PEREIRA GOMES 15,00 2,50 10,00 32,50 60,00 CLASS. 

0008230 LEANDRO FERREIRA 10,00 0,00 7,50 32,50 50,00 CLASS. 

0006400 LEONARDO FIRMINO DE MORAES 17,50 2,50 10,00 40,00 70,00 CLASS. 

0005440 LUIZ DE SOUZA 7,50 2,50 12,50 35,00 57,50 CLASS. 

0003590 MARCIO BAGORDAKIS DE OLIVEIRA 10,00 5,00 5,00 40,00 60,00 CLASS. 

0001620 MARCIO DE OLIVEIRA COSTA 7,50 7,50 5,00 37,50 57,50 CLASS. 

0001760 MARCOS ALVES DA SILVA 5,00 7,50 7,50 30,00 50,00 CLASS. 

0006180 MARCOS ANTONIO DA SILVA 10,00 10,00 7,50 40,00 67,50 CLASS. 

0006080 MARCOS JACSON DE SOUZA 10,00 7,50 2,50 35,00 55,00 CLASS. 

0000080 MARIA CRISTINA DE LIMA 15,00 7,50 5,00 27,50 55,00 CLASS. 

0006550 MICHEL MENEZES DA SILVA 17,50 7,50 10,00 35,00 70,00 CLASS. 

0003260 NADIA OLIVEIRA DE SOUZA 10,00 2,50 7,50 30,00 50,00 CLASS. 

0002120 NATANAEL GOMES COSTA 15,00 2,50 7,50 32,50 57,50 CLASS. 

0006980 PAULO SERGIO SILVA DE SOUZA 12,50 5,00 5,00 27,50 50,00 CLASS. 

0006450 PEDRO FERREIRA DA SILVA 12,50 10,00 5,00 25,00 52,50 CLASS. 

0006690 ROBERSON DA SILVA ROSARIO 12,50 5,00 5,00 40,00 62,50 CLASS. 

0007330 ROMULO FERNANDO C BRESSA 17,50 5,00 7,50 37,50 67,50 CLASS. 

0007560 SERGIO PEREIRA DA SILVA 10,00 10,00 5,00 32,50 57,50 CLASS. 

0005800 SILVANO STEFANES DOS SANTOS 15,00 2,50 7,50 37,50 62,50 CLASS. 

0008020 THIAGO PORFIRIO DE SOUZA 10,00 7,50 5,00 30,00 52,50 CLASS. 

0007790 TOMAS GANDINE FILHO 5,00 5,00 7,50 35,00 52,50 CLASS. 

0004480 VINICIUS WANDER DA SILVA 12,50 5,00 2,50 40,00 60,00 CLASS. 

0000290 WILLYAN RAMOS PEREIRA 10,00 0,00 5,00 35,00 50,00 CLASS. 

0003920 ZAQUEU RAMOS ROCHA 15,00 5,00 10,00 30,00 60,00 CLASS. 

CARGO: PROCURADOR JURÍDICO 
VAGAS: 01 
INSC. NOME DO CANDIDATO L. POR MAT. C. GERA C. ESP. TOTAL SIT. 

0008280 ÁTILA DUARTE ENZ 20,00 - 10,00 25,00 55,00 CLASS. 

0000140 CELSO REIC URBIETA 22,50 - 10,00 32,50 65,00 CLASS. 

0006940 ÉRICA DE OLIVEIRA LEANDRO 17,50 - 7,50 25,00 50,00 CLASS. 

0005380 JOSÉLIA GOMES DO CARMO 25,00 - 5,00 40,00 70,00 CLASS. 

0001120 LINDOMAR SILVA DE SOUZA 17,50 - 12,50 27,50 57,50 CLASS. 

0005850 MARCIA LIMA 15,00 - 12,50 25,00 52,50 CLASS. 

0008060 SIMONE FREITAS CORDEIRO SILVA 22,50 - 5,00 30,00 57,50 CLASS. 

0007260 THAINA PRISCILA DOS S ZANZI 22,50 - 12,50 17,50 52,50 CLASS. 

CARGO: RECEPCIONISTA 

VAGAS: 01 
INSC. NOME DO CANDIDATO L. POR MAT. C. GERA C. ESP. TOTAL SIT. 

0006740 ALINE CRISTINA SILVA TONET 17,50 2,50 7,50 22,50 50,00 CLASS. 

0007850 ALMERINDA RIBEIRO DOS SANTOS 20,00 2,50 5,00 27,50 55,00 CLASS. 

0003390 AMANDA MARQUES U ROCHA 10,00 2,50 10,00 32,50 55,00 CLASS. 

0003230 DOUGLAS LINO DA SILVA 20,00 5,00 2,50 30,00 57,50 CLASS. 

0005370 ELIZABETE AZEVEDO DA S CEZÁRIO 25,00 2,50 10,00 32,50 70,00 CLASS. 

0003420 FABRICIO NEPONUCENO VIEIRA 10,00 5,00 7,50 27,50 50,00 CLASS. 

0004670 FRANCIELI HOLTERMANN LOPES 17,50 0,00 7,50 25,00 50,00 CLASS. 

0003290 JAQUELINE GUIRANDELLI 15,00 5,00 7,50 25,00 52,50 CLASS. 

0001820 JÉSSICA MARQUES M DA SILVA 10,00 5,00 7,50 30,00 52,50 CLASS. 

0002370 JOYCE KELY SOUZA SOARES 10,00 7,50 5,00 32,50 55,00 CLASS. 

0007070 JOZIELE DOS SANTOS ARAUJO 15,00 7,50 5,00 25,00 52,50 CLASS. 

0003160 LARISSA VALENTE DE OLIVEIRA 20,00 2,50 7,50 27,50 57,50 CLASS. 

0002250 LEIDIMARA MOREIRA DOS SANTOS 17,50 5,00 7,50 27,50 57,50 CLASS. 

0000710 LETICIA CRISTINA D M DE SOUZA 15,00 7,50 7,50 22,50 52,50 CLASS. 

0004970 LUCAS DA SILVA MOURA 12,50 7,50 10,00 35,00 65,00 CLASS. 

0006490 LUCIANA APARECIDA CAVALLARI 10,00 5,00 5,00 35,00 55,00 CLASS. 

0004580 LUIZ GUILHERME COSTA 15,00 2,50 10,00 22,50 50,00 CLASS. 

0007810 MAISA FABRICIA DE BRITO 17,50 2,50 7,50 37,50 65,00 CLASS. 

0005570 MARCELA ARDAIA FAGUNDES SILVA 20,00 2,50 10,00 30,00 62,50 CLASS. 

0004260 MARLI DA SILVA MENDES 12,50 0,00 10,00 30,00 52,50 CLASS. 

0006570 MIUQUIA FERREIRA PEDROSO 10,00 2,50 10,00 35,00 57,50 CLASS. 

0001200 MONIZE EVELYN G DE ANDRADE 15,00 2,50 7,50 27,50 52,50 CLASS. 

0008700 PIETRA WELCHEN GIEHL 12,50 5,00 7,50 30,00 55,00 CLASS. 

0006660 ROSILENE CAMPOS DE O STEFANES 10,00 5,00 5,00 32,50 52,50 CLASS. 

0005560 THAYMARA HELOISE LOURENCO 17,50 0,00 7,50 35,00 60,00 CLASS. 

http://www.jatei.ms.gov.br/
mailto:diariooficial@jatei.ms.gov.br


ANO - I    DIOJATEÍ - N. 0174                        JATEÍ-MS, TERÇA-FEIRA, 07 DE NOVEMBRO DE 2017                                                PÁGINA 5 de 5

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

0005070 VILMA MARIA DE SANTANA SOUZA 15,00 7,50 0,00 27,50 50,00 CLASS. 

CARGO: SERVENTE DE LIMPEZA 
VAGAS: 02 
INSC. NOME DO CANDIDATO L. POR MAT. C. GERA C. ESP. TOTAL SIT. 

0002450 ALINE LIMA FERREIRA 7,50 5,00 2,50 35,00 50,00 CLASS. 

0003940 ANA CLÁUDIA DE A P DOS SANTOS 12,50 10,00 7,50 40,00 70,00 CLASS. 

0002260 ANA LUCIA F DA SILVA MARTINS 10,00 0,00 12,50 47,50 70,00 CLASS. 

0005280 CAMILA SILVA LEONARDO 10,00 5,00 5,00 40,00 60,00 CLASS. 

0001710 CARMEM SILVA DOS SANTOS 12,50 0,00 2,50 35,00 50,00 CLASS. 

0000170 CINTIA COUTINHO IWASAKI LIMA 12,50 7,50 7,50 40,00 67,50 CLASS. 

0000600 DEBORA DOS SANTOS SENA 15,00 2,50 7,50 35,00 60,00 CLASS. 

0002490 EDILENE RAMOS DE M FERREIRA 7,50 2,50 5,00 37,50 52,50 CLASS. 

0001300 EDUARDA SIMPLICIO DIAS 12,50 5,00 5,00 47,50 70,00 CLASS. 

0002340 ELAINE CRISTINA DOS SANTOS 12,50 0,00 7,50 45,00 65,00 CLASS. 

0003120 ELIA RODRIGUES DE BRITO 15,00 7,50 12,50 40,00 75,00 CLASS. 

0006110 ELIAINE MARQUES G DOS SANTOS 15,00 2,50 2,50 35,00 55,00 CLASS. 

0004350 ELIDEISE DA SILVA R MARQUES 12,50 5,00 5,00 47,50 70,00 CLASS. 

0002070 FABIA DA COSTA MARTINS 12,50 5,00 10,00 45,00 72,50 CLASS. 

0003440 GLAUCIA LIMA DA SILVA 7,50 2,50 2,50 37,50 50,00 CLASS. 

0006160 ILDA LOPES DE LIMA MATOS 10,00 0,00 5,00 37,50 52,50 CLASS. 

0000890 IVANIR APARECIDA GONÇALVES 7,50 0,00 7,50 47,50 62,50 CLASS. 

0006990 JANE PAULA ROSENDO DA SILVA 7,50 2,50 7,50 35,00 52,50 CLASS. 

0002630 JANINHA ARAUJO DE MORAIS 10,00 0,00 7,50 32,50 50,00 CLASS. 

0002390 JAQUELINA BATISTA OLEGARIO LIMA 17,50 2,50 10,00 37,50 67,50 CLASS. 

0001790 JOSE DOS SANTOS 12,50 5,00 5,00 42,50 65,00 CLASS. 

0007080 JOSIANI DE FATIMA ZACARIAS 15,00 2,50 5,00 40,00 62,50 CLASS. 

0005420 JOSIELI DE OLIVEIRA MOTTA 12,50 2,50 5,00 37,50 57,50 CLASS. 

0000440 JUCELIA DA SILVA SALOMAO 7,50 0,00 2,50 40,00 50,00 CLASS. 

0001680 JUCIELLY KARLA S SOUZA RAMOS 12,50 10,00 5,00 30,00 57,50 CLASS. 

0000960 JULIANA TAINA FLORENCIO DA SILVA 15,00 5,00 2,50 47,50 70,00 CLASS. 

0000500 LAIS DO CARMO LEITE B SOUSA 12,50 10,00 10,00 42,50 75,00 CLASS. 

0001690 LEONORA SILVA DOS SANTOS LOPES 5,00 5,00 7,50 35,00 52,50 CLASS. 

0000880 LUCILENE SANCHES DOS SANTOS 10,00 0,00 7,50 47,50 65,00 CLASS. 

0007280 LUZINETE BEZERRA ARRUDA SILVA 7,50 5,00 7,50 42,50 62,50 CLASS. 

0007230 LUZINETE IVAROLA DA SILVA 15,00 2,50 5,00 47,50 70,00 CLASS. 

0006850 MARCIA GISELI F DE MOURA 5,00 2,50 10,00 37,50 55,00 CLASS. 

0004240 MARIA ALINE DE ARAUJO 5,00 5,00 5,00 35,00 50,00 CLASS. 

0001980 MARIA APARECIDA DA SILVA 15,00 0,00 5,00 45,00 65,00 CLASS. 

0001750 MARIA APARECIDA DE ARAUJO 12,50 2,50 7,50 42,50 65,00 CLASS. 

0007040 MARIA ARAUJO DIONIZIIO 15,00 2,50 0,00 37,50 55,00 CLASS. 

0002960 MARIA IVONE SOARES DE A MORAIS 17,50 10,00 10,00 45,00 82,50 CLASS. 

0001440 MARIA LURDES DE LIMA ARAUJO 7,50 5,00 5,00 45,00 62,50 CLASS. 

0001460 MONICA MARIA GOMES 15,00 2,50 5,00 47,50 70,00 CLASS. 

0001170 MONICA PATRICIA DA SILVA 10,00 5,00 7,50 45,00 67,50 CLASS. 

0005140 NATALIA SILVA DOS SANTOS 15,00 0,00 2,50 37,50 55,00 CLASS. 

0004630 NATIELI CRISTINA B DOS SANTOS 12,50 7,50 5,00 45,00 70,00 CLASS. 

0000900 PATRICIA FERREIRA DE SOUZA 17,50 5,00 0,00 42,50 65,00 CLASS. 

0004170 RENATA DA SILVA TORREZAN 20,00 5,00 7,50 47,50 80,00 CLASS. 

0001590 ROSA DA SILVA 15,00 0,00 5,00 47,50 67,50 CLASS. 

0005770 SANDRA ALVES B DOS SANTOS 15,00 2,50 5,00 40,00 62,50 CLASS. 

0004690 SANDRA MARIA DA COSTA MARTINS 10,00 5,00 2,50 40,00 57,50 CLASS. 

0001470 TEREZINHA PATRICIA LIMA 17,50 2,50 7,50 37,50 65,00 CLASS. 

0000780 THAIS NATIELI DE A DOS SANTOS 15,00 2,50 7,50 45,00 70,00 CLASS. 

0007370 VALDENICE FRANCISCA DA SILVA 15,00 5,00 7,50 42,50 70,00 CLASS. 

0002410 VANESSA ALVES SOARES ESCOBAR 12,50 0,00 7,50 47,50 67,50 CLASS. 

 
Jateí/MS, 06 de novembro de 2017. 

 
CRISTIAN GAZOLA 

MEMBRO 

LUIZ CARLOS BURCI 

PRESIDENTE 

FERNANDO CAMILO DO CARMO 

MEMBRO 

 

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 008/2017 
 

A Câmara Municipal de Jateí – Estado de Mato Grosso do Sul, 

por intermédio da Comissão de Concurso Público, TORNA PÚBLICO para 
conhecimento dos interessados, com fundamento no subitem 17.7 do 
Edital nº 001/2017 e considerando que na data de 12/11/2017 estará 
acontecendo a realização do ENEM – Exame Nacional do Ensino Médio, a 
prova prática para os cargos de ASSISTENTE TÉCNICO LEGISLATIVO, MOTORISTA 
e RECEPCIONISTA, bem como a prova subjetiva para o cargo de PROCURADOR 

JURÍDICO, foram remarcadas para o dia 26/11/2017, em local e horário a 
ser definido através de edital. 
 

Jateí/MS, 06 de novembro de 2017. 
 

CRISTIAN GAZOLA 
MEMBRO 

LUIZ CARLOS BURCI 
PRESIDENTE 

FERNANDO CAMILO DO CARMO 
MEMBRO 

 

http://www.jatei.ms.gov.br/
mailto:diariooficial@jatei.ms.gov.br

		2017-11-07T08:51:40-0200
	VANDO DA SILVA ANDRADE:05194152132




